Doa ao Munlclplo de Prlmetro de Maio o lote de terreno que especlfl-

de propriedade de Estado . -

te i!iAssembléla Leg1sl&UV11 do Estado do Paraná decretou e eu sanciono a segu1n, 

Art . 1.•. Fica doado ao Munlclpio de Primeiro de Maio, o lote de terreno com 
a 

0

área de 882m2 (oitocentos e oitenta e dois met,ros quadrados), constant~ ela clats 
n: _ 104 (cento e quatro) situado na sede do referido Munlclpio, com as seguintes d.1-
v15as e confrontações: por um la.do, em 21 metros com a Rua Onz~· de outro la.do 
em 42 metros com João Batista Pereira; por outro lado, em 21 met~s com os ven: 
dedores e , finalmente: por ou~ro lado.